Utrum actus exteriores sint proprie et elicitive virtutis religionis.	75
Articulus VIII.- Utrum religio sit idem sanctitati.	77
Quomodo sanctitas importet munditiam, et firmitatem.	78
In quo consistat sanctitas.	80
Quibus virtutibus imperet religio.	83

TRACTATUS DE DEVOTIONE.
Quaestio LXXXII.

De devotione.	87
DISPUTATIO XX.- De actu interiori religionis, qui est devotio.	88
Articulus I.- Utrum devotio sit specialis actus.	88
Articulus II.- Utrum devotio sit actus religionis	93
Articulus III.- De causa et effectu devotionis.	96

TRACTATUS DE ORATIONE
QQ. LXXXIII-LXXXVIII

De oratione	101
DISPUTATIO XXI.- De pertinentibus et requisitis ad orationem.	103
Articulus I.- Utrum oratio sit actus appetitivae virtutis.	103
Articulus II.- Utrum conveniens sit orare.	113
Articulus III.- Utrum oratio sit actus religionis.	118
Quomodo oratio, quae est actus intellectus sit elicitive physice ab habitu religionis existente in voluntate.	119
Quomodo petitioni essentialiter conveniat exhibere cultum Deo.	120
Quid de praeepto orationis.	126
An oratio sit necessaria necessitate medi pro adultis .	126
Oratio, quae est actus religionis, cadit sub praeepto divino, et naturali.	128
Qui recitat horas canonicas quotidie, aut diebus festis assistit missae,	

satisfacit sufficienter praecepto orationis.	130	Articulus III.- Utrum ad votum requiratur deliberatio, et quae sit sufficiens, ut votum obliget.	188
Quid de animabus purgatorii.	131	Solvuntur argumenta.	189
Articulus IV.- Utrum solus Deus debeat orari.	132	Articulus IV.- Utrum vovere aliquid, quod sit peccatum veniale, sit peccatum mortale.	192
Solvuntur argumenta.	136	Solvuntur argumenta.	192
Quomodo sancti cognoscant orationes nostras quas ad ipsos dirigimus.	139	Articulus V.- Utrum ea quae sunt necessaria ad salutem necessitate praecepti sint materia voti.	194
Articulus V.- Quatenus res sint quas possumus in oratione petere.	144	Solvuntur argumenta.	194
Articulus VI.- Pro quibus personis possumus licite orare.	148	Articulus VI.- Utrum votum factum propter malum finem, de re tamen, quae est in consilio sit validum.	196
Articulus VII.- Utrum convenienter septem petitiones orationis dominicae assignentur.	154	Articulus VII.- Utrum vota facta de his, quae sunt opposita consiliis sint valida.	196
Articulus VIII.- Quibus personis conveniat orare.	155	Solvuntur argumenta.	198
DISPUTATIO XXII.- De quidditate, et substantia officii divini.	157	Articulus VIII.- Utrum votum de re levi, verbi gratia, de recitanda oratione dominica, obliget sub mortali.	200
Articulus I.- Quid intelligatur nomine horae canonicae, et quid illae sint.	157	Solvuntur argumenta.	201
Articulus II.- Quo jure introducuntur in Ecclesia divina officia.	161	Articulus IX.- Utrum promissio facta homini praesenti, et acceptanti, obliget sub mortali.	203
Articulus III.- De distributione officii divini, et numero horarum.	163	Solvuntur argumenta.	204
Articulus IV.- De personis quae obligantur ad officium divinum.	166	Articulus X.- Utrum sit verum, quod ille, qui vovet religionem in communi, teneatur adire omnes religiones in particulari, quoadusque inveniat aliquam in qua recipatur.	207
Utrum omnes clerici, qui sunt in sacris ordinibus obligentur ad recitandum officium divinum, et quo jure.	166	Articulus XI.- Utrum ille, qui vovit religionem, et ex aliqua causa non potest in illa recipi, teneatur servare castitatem.	209
Articulus V.- Utrum religiosae personae teneantur ad recitandas horas, et quo jure.	168	Solvuntur argumenta.	210
Articulus VI.- Utrum beneficiarii obligentur ad recitandas horas canonicas.	170	Articulus XII.- Utrum votum non nubendi sit votum castitatis, obligetque ad illam.	211
Articulus VII.- Utrum beneficiarius sit obnoxius restitutioni si non recitet, et quomodo.	173	Solvuntur argumenta.	212
Quaestio LXXXVIII.			
De voto per quod aliquid Deo promittitur.	179	Articulus XIII.- Utrum expediat aliquid vovere.	214
DISPUTATIO XXIII.- De pertinentibus ad essentiam voti.	182	Articulus XIV.- Utrum votum sit actus patriae, sive religionis.	215
Articulus I.- Utrum sufficiat solum propositum voluntatis ad rationem voti.	182	Articulus XV.- Utrum solemnizetur votum per susceptionem sacri ordinis, vel professionem ad certam regulam.	218
Solvuntur argumenta.	183	Articulus XVI.- Utrum vota emissa a religioso sine sui superioris voluntate sint valida.	219
Articulus II.- Utrum ad votum requiratur necessario propositum faciendi rem, quam promisit vovens.	185	Solvuntur argumenta.	220
Solvuntur argumenta.	187	Articulus XVII.- Utrum votum emissum a filio dum erat sub potestate	222